Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
Código                                     Descripción
AMPOLLETAS DE SODIO
AMPOLLETAS TUBULARES E27 - E40
   Aplicaciones     Características técnicas
POTENCIA:  70W - 100W - 150W - 250W - 400W - 1000W
COLOR DE LUZ: 2000K
FLUJO LUMINOSO: VER EN DESCRIPCION
VIDA UTIL: 28.000 HRS
INDICE DE REPRODUCCION CROMATICA: 25
VOLTAJE: 220 - 240V
Ampolletas para uso en luminarias de
alumbrado publico de ciudades y en
reflectores de exterior.
928152800093 AMPOLLETA SODIO 70W E27 TUBULAR SON-T 6.000 LUMENES PHILIPS
928481500097 AMPOLLETA SODIO 100W E40 TUBULAR SON-T 9.000 LUMENES PHILIPS
SONT150 AMPOLLETA SODIO 150W E40 TUBULAR SON-T 15.000 LUMENES PHILIPS
SONT250 AMPOLLETA SODIO 250W E40 TUBULAR SON-T 28.000 LUMENES PHILIPS
SONT400 AMPOLLETA SODIO 400W E40 TUBULAR SON-T 48.000 LUMENES PHILIPS
SONT1000 AMPOLLETA SODIO 1000W E40 TUBULAR SON-T 130.000 LUMENES PHILIPS